
Zarządzenie Rektora 

Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy 

z dnia 14 maja 2024 roku 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

 na rekrutację w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie §1 ust. 3) uchwały Senatu Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy z dnia 14 maja 2024 r. o 

zmianie Uchwały z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie: warunków i trybu rekrutacji na poszczególnych kierunkach 

studiów na rok akademicki 2024/2025, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisje Rekrutacyjną w składzie:  

1. Przewodnicząca – Magdalena Marszańska. 

2. Członkowie: 

a. Wiktor Karasiewicz, 

b. Swietlana Kashuba. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor WSG 

           

prof. WSG dr Marek Chamot 


